
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie  delegowania radnego do Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego na kadencję 2024-2026. 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 1 pkt 1 porozumienia z dnia 
2 marca 2016 r. zawartego pomiędzy Prezydentem Miasta Leszna, a Starostą Leszczyńskim 
w sprawie utworzenia Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Leszna 
i Powiatu Leszczyńskiego, Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Leszna i Powiatu 
Leszczyńskiego na kadencję 2024-2026 deleguje się radną Jolantę Kotyś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/290/2022 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 marca 

2022 r. w sprawie delegowania radnego do Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego na kadencję 2022-2024. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Remigiusz Leciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699D5EBA-3F87-4568-85B7-269BECF974B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały IV / 31 / 2024 
Rady Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
w sprawie delegowania radnego do Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 

Leszna i Powiatu Leszczyńskiego na kadencję 2024-2026. 
Zgodnie z art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), w celu realizacji zadań starosty (prezydenta miasta) 
w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 
określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się 
komisję bezpieczeństwa i porządku. Kadencja komisji trwa 3 lata. 

W skład komisji wchodzi m.in. dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu. Prezydent 
miasta na prawach powiatu i starosta powiatu graniczącego z takim miastem mogą utworzyć, 
w drodze porozumienia, wspólną komisję dla miasta na prawach powiatu oraz powiatu graniczącego 
z takim miastem. Na mocy porozumienia z dnia 2 marca 2016 roku utworzono Wspólną Komisję 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Leszna i Powiatu Leszczyńskiego. W takim przypadku każda 
z właściwych rad deleguje do składu Komisji po jednym radnym. 

W związku z końcem kadencji na lata 2022-2024 oraz podpisanym porozumieniem pomiędzy 
Prezydentem Miasta Leszna a Starostą Leszczyńskim, niezbędne jest wydelegowanie radnego 
reprezentującego Radę Powiatu Leszczyńskiego na kadencję Komisji 2024-2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699D5EBA-3F87-4568-85B7-269BECF974B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


